

Copenhagen Outdoor Centre ApS

**Århusgade 43, 1 tv
2100 København Ø**

CVR nr. 40319956

**Årsrapport
1. jan. 2022 - 31. dec. 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
13. jul. 2023

Lasse Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Påtegninger

Ledespåtegning 4

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis 6

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022 8

Balance 31. dec. 2022 9

Noter 11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Copenhagen Outdoor Centre ApS

Århusgade 43, 1 tv

2100 København Ø

CVR-nr: 40319956

Stiftelsesdato: 6. mar. 2019

Direktion: Lasse Pedersen

Sindy Malene Schrøder

Bestyrelsesmedlemmer: Hans Jørgen Pedersen

Lasse Pedersen

Sindy Malene Schrøder

Regnskabsår: 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentlige aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et underskud på kr. -15.698, og selskabets balance pr. 31. dec. 2022 udviser en egenkapital på kr. 2.661.

Salget er faldet pga. tabt stor kunde, FLSmith A/S

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Bruttoresultat		35.781	372.625
Personaleomkostninger	1	-51.166	-349.224
Resultat før finansielle poster		-15.385	23.401
Øvrige finansielle omkostninger		-313	-1.370
Resultat før skat		-15.698	22.031
Skat af årets resultat		0	-6.420
Årets resultat		-15.698	15.611
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-15.698	15.611
Årets resultat		-15.698	15.611

Balance 31. dec. 2022

Note	2022	2021
	kr.	kr.
Aktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	41.250
Andre tilgodehavender	6.393	0
Udskudt skatteaktiv	220	220
Tilgodehavender moms og afgifter	396	0
Tilgodehavender	7.009	41.470
Likvide beholdninger	8.193	51.305
Omsætningsaktiver i alt	15.202	92.775
Aktiver i alt	15.202	92.775

Balance 31. dec. 2022

Note	2022	2021
	kr.	kr.
Passiver		
Selskabskapital	40.000	15.000
Overkurs ved emission	0	25.000
Overført resultat	-37.339	-21.642
	2.661	18.358
Egenkapital		
Kortfristet gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	5.671
Anden gæld	12.541	25.403
Skyldig moms og afgifter	0	43.343
	12.541	74.417
Kortfristede forpligtelser		
	12.541	74.417
Gældsforpligtelser		
	12.541	74.417
Passiver i alt	15.202	92.775

Noter

	2022	2021
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	25.000	272.632
Pensioner	304	1.230
Andre omkostninger til social sikring	0	834
Andre personaleomkostninger	25.862	74.528
I alt	51.166	349.224
Gennemsnitligt antal ansatte	0	0

Hans Jørgen Pedersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Hans Jørgen Pedersen

Medlem af bestyrelsen

Medlem af bestyrelsen

ID: e4ba55aa-bf5f-4609-8806-52ef3f8fae76

Tidspunkt for underskrift: 13-07-2023 kl.: 10:12:46

Underskrevet med MitID



Sindy Malene Schrøder

Navnet returneret af dansk MitID var:

Sindy Malene Schrøder

Medlem af bestyrelsen

Medlem af bestyrelsen

ID: ba47b25e-4a7d-4199-9867-58c452156413

Tidspunkt for underskrift: 13-07-2023 kl.: 08:43:40

Underskrevet med MitID



Sindy Malene Schrøder

Navnet returneret af dansk MitID var:

Sindy Malene Schrøder

Medlem af bestyrelsen

Direktør

ID: ba47b25e-4a7d-4199-9867-58c452156413

Tidspunkt for underskrift: 13-07-2023 kl.: 08:43:40

Underskrevet med MitID



Lasse Pedersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lasse Pedersen

Medlem af bestyrelsen

Medlem af bestyrelsen

ID: e3b6c551-a6b3-4026-8050-d0bd2e21aa07

Tidspunkt for underskrift: 13-07-2023 kl.: 13:06:18

Underskrevet med MitID



Lasse Pedersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lasse Pedersen

Medlem af bestyrelsen

Direktør

ID: e3b6c551-a6b3-4026-8050-d0bd2e21aa07

Tidspunkt for underskrift: 13-07-2023 kl.: 13:06:18

Underskrevet med MitID



Lasse Pedersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lasse Pedersen

Medlem af bestyrelsen

Dirigent

ID: e3b6c551-a6b3-4026-8050-d0bd2e21aa07

Tidspunkt for underskrift: 13-07-2023 kl.: 13:06:18

Underskrevet med MitID

